分红 6,000.00 万元。除此以外，标的公司未发生的重要变化事项及其对估值及交

易作价影响的事项。 

第六节 本次交易合同的主要内容 

一、《股权转让协议》的主要内容 

西藏发展与嘉士伯国际就转让拉萨啤酒 50%股权签署了股权转让相关协议，

主要内容如下： 

（一）协议签署主体 

甲方（转让方）：嘉士伯国际有限公司（Carlsberg International A/S） 

乙方（受让方）：西藏发展股份有限公司 

（二）协议主要内容 

…… 

3. 转让价款 

3.1 转让价款 

目标股权的转让价款为人民币贰亿玖仟贰佰万元（人民币 292,000,000 元），

该价款系由双方参照基准日目标股权的评估值协商确定。 

3.2 转让价款的支付 

3.2.1 于签署日，双方应与监管银行签署一份与附件二格式基本一致的监管

协议（“监管协议”）。根据监管协议，双方应以乙方的名义在监管银行开立一

个由双方共同控制的人民币账户，用于确保乙方根据本协议向甲方支付转让价款

（“监管账户”）。 

……。 

3.2.3 紧临市监局登记完成后，且无论如何应在乙方股东会审议通过交易之

日起三十个工作日或者双方另行书面合意的时间内，乙方应立即完成、和/或使